
BURMISTRZ PRUDNIKA
ZARZ^DZENIE Nr 369/2013

Burmistrza Prudnika
z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie fmansowym budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 257 pkt 2 i pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938)
oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwaly Nr XXXVI/622/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21
grudnia 2012 roku w sprawie uchwaly budzetowej Gminy Prudnik na 2013 rok, Burmistrz
Prudnika zarza^dza, co nast^puje:

§1

Dokonuje si? zmian w budzecie Gminy Prudnik na 2013 r.

Zwieksza sie budzet po stronie dochodow o kwote 125 256,00

Dzial 758 Rozne rozliczenia o kwote 125 256,00
§ 2750 Srodki na uzupelnienie dochodow gmin o kwot? 125256,00
Subwencja ogolna
dochody bieza^ce o kwot£ 125256,00

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 346,00

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75023 Urz^dy gmin
wydatki bieza^ce

Zwieksza sie budzet po stronie wvdatkow

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75095 Pozostala dzialalnosc
wydatki bieza^ce

§2

Dokonuje si§ zmian w planie fmansowym budzetu Gminy Prudnik

Zwieksza sie budzet po stronie dochodow

Dzial 758 Rozne rozliczenia

o kwote
o kwot?
o kwot£

o kwote

o kwote
o kwot§
o kwot§

na2013 r.

o kwote

o kwote

346,00
346,00
346,00

346,00

346,00
346,00
346,00

125 256,00

125 256,00
Rozdzial 75802 Uzupelnienie subwencji ogolnej dla jednostek
samorza^du terytorialnego o kwot§ 125256,00
§ 2750 Srodki na uzupelnienie dochodow gmin o kwot$ 125 256,00
Subwencja ogolna
Urzaji Miejski w Prudniku

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 346,00

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75023 Urz^dy gmin
§ 3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Urza^d Miejski w Prudniku

o kwote
o kwot§
o kwot§

346,00
346,00
346,00



Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 346,00

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75095 Pozostala dzialalnosc
§ 3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Urzaji Miejski w Prudniku

o kwote
o kwot?
o kwot£

346,00
346,00
346,00

§3
Zarza^dzenie realize wane b^dzie przez jednostki budzetowe wskazane przy

poszczegolnych podzialkach klasyflkacji budzetowej.

§4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu w Biuletynie
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